PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       13 марта 2012г.                01-512-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление Администрации Тихвинского района от 12 октября 2011 года №01-1672-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Тихвинского района в 2012 году»»

	21, 2300 ДО

В целях сохранения ресурсного потенциала сельскохозяйственных товаропроизводителей Тихвинского района Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тихвинского района от 12 октября 2011 года №01-1672-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Тихвинского района в 2012 году»» следующие изменения:

1.1. в паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы  «Развитие агропромышленного комплекса Тихвинского района в 2012 году» в разделе «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе»:

· в строке местный бюджет цифру «5000» заменить цифрой «3000»;
· в строке собственные средства предприятий цифру «581306» заменить цифрой «583306»;
1.2. в разделе 4 «Финансирование Программы»:

1.2.1. во втором абзаце:

· цифру «5000» заменить цифрой «3000»;
· цифру «581306» заменить цифрой «583306»;
1.2.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Стимулирование роста объемов производства продукции предприятий агропромышленного комплекса – 625306 тыс.руб., в том числе: 4000 тыс.руб. - из федерального бюджета; 14000 тыс.руб. - из областного бюджета; 30000 тыс.руб. - заемные средства; 574706 тыс.руб. - собственные средства предприятий; 2600 тыс.руб. - из местного бюджета»;
1.2.3. пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Повышение плодородия земель сельскохозяйственного назначения – 6000 тыс.руб., в том числе: 2000 тыс.руб. - из областного бюджета;

400 тыс.руб. - из местного бюджета; 3600 тыс.руб. - собственные средства»;
1.2.4. пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Субсидирование производства сельскохозяйственной продукции – 15000 тыс.руб., в том числе: 15000 тыс.руб. - из областного бюджета»;
1.3. в приложении «План мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Тихвинского района в 2012 году»» к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса Тихвинского района в 2012 году»:

1.3.1. в строке «Стимулирование роста объемов производства сельскохозяйственной продукции»:

· в графу «в том числе местный бюджет» добавить цифру «2600»;
· в графе «в том числе прочие источники» цифру «607306» заменить цифрой «604706»;
1.3.2. в строке «Субсидирование производства сельскохозяйственной продукции»:

· в графе «в том числе областной бюджет» цифру «10000» заменить цифрой «15000»;
· в графе «в том числе местный бюджет» цифру «5000» заменить цифрой «0»;
1.3.3. в строке «Повышение плодородия земель сельскохозяйственного назначения»:

· в графу «в том числе местный бюджет» добавить цифру «400»;
· в графе «в том числе прочие источники» цифру «4000» заменить цифрой «3600»;
1.3.4. в строке «всего»:

· в графе «в том числе областной бюджет» цифру «30000» заменить цифрой «35000»;
· в графе «в том числе местный бюджет» цифру «5000» заменить цифрой «3000»;
· в графе «в том числе прочие источники» цифру «641306» заменить цифрой «638306».
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Л.Е.Пархомец

75-416

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Н.П.Прудникова
	11.03.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель Главы администрации
	А.В.Кириллов

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	/
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер
	Л.Г.Бодрова

	Председатель Комитета финансов Администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел по развитию АПК
	2

	Комитет финансов Администрации Тихвинского района
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	5